

# Voss Express ApS

Ærtebjergvej 79, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 34 08 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2022.

---

Henrik Voss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Voss Express ApS Ærtebjergvej 79 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 21 34 08 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Voss
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 111.991 kr. mod 121.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>573.351</b>	<b>580.471</b>
1 Personaleomkostninger	-419.757	-414.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.735	-4.980
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>149.859</b>	<b>161.211</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.374	-962
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.499</b>	<b>160.249</b>
2 Skat af årets resultat	-33.508	-38.357
<b>Årets resultat</b>	<b>111.991</b>	<b>121.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	8.892
Disponeret fra overført resultat	-2.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.991</b>	<b>121.892</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.735
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.735
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.698	4.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.698	4.698
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.698</b>	<b>8.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.715	151.227
5 Udskudte skatteaktiver	0	18.350
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Periodeafgrænsningsposter	11.403	13.980
Tilgodehavender i alt	263.118	197.557
Likvide beholdninger	345.471	454.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>608.589</b>	<b>652.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>613.287</b>	<b>660.517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.162	32.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.562</b>	<b>270.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.161	35.147
6 Selskabsskat	3.158	0
Anden gæld	317.406	354.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.725	389.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>343.725</b>	<b>389.946</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>613.287</b>	<b>660.517</b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.679	110.600	259.279
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.892	113.000	121.892
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	32.571	113.000	270.571
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.409	114.400	111.991
	<b>125.000</b>	<b>30.162</b>	<b>114.400</b>	<b>269.562</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	336.519	324.824
Pensioner	77.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.114	2.048
	<u>419.757</u>	<u>414.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.158	0
Årets regulering af udskudt skat	18.350	38.357
	<u>33.508</u>	<u>38.357</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>24.900</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>24.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u>24.900</u>
		21.165
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		3.735
Årets afskrivninger		<u>24.900</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<u>24.900</u>
		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>0</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.698	4.698
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.698</b>	<b>4.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.698</b>	<b>4.698</b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	18.350	56.707
Udskudt skat af årets resultat	-18.350	-38.357
	<b>0</b>	<b>18.350</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-821
Fremført underskud fra tidligere år	0	19.171
	<b>0</b>	<b>18.350</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-14.000	-10.021
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	14.000	10.021
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	15.158	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-14.000
	<b>3.158</b>	<b>-14.000</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 342 t.kr.		